
واکنش به تحرکات در فردو
ســخنگوی وزارت امور خارجــه آمریــکا در واکنش به 
گزارش هــای منتشرشــده دربــاره افزایــش ظرفیــت 
غنی سازی اورانیوم در نیروگاه فردو مدعی شد واشنگتن 
در صورت گسترش برنامه  هسته ای ایران به آن »پاسخ 
متناســب« خواهد داد. خبرگزاری رویترز روز پنجشنبه 
به نقل از دیده بان هســته ای ســازمان ملــل ادعا کرد 
ایران به سرعت دو آبشار سانتریفیوژ غنی سازی اورانیوم 
در نیروگاه فردو نصب کرده اســت. در پی انتشــار این 
گــزارش وزارت امور خارجه آمریــکا رو به تهدید آورده و 
اعلام کرد واشــنگتن در صورتی که ایران برنامه افزایش 
ظرفیت غنی ســازی اورانیوم خــود را به اجــرا درآورده 
باشد به آن »پاسخ متناسب« خواهد داد. »متیو میلر«، 
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه ای مدعی 
شــد: »گزارشــی که توســط آژانس بین المللی انرژی 
اتمی منتشر شده تصریح می کند ایران به دنبال تداوم 
گســترش برنامه  هســته ای خود در راه هایی است که 
هیــچ هدف صلح آمیــز معتبری ندارند. ایــن اقدامات 
برنامه ریزی شده هر چه بیشتر باعث تضعیف ادعاهایی 
کــه ایران برخلاف آن مطرح می ســازد می شــوند.« او 
گفــت: »اگر ایران این برنامه ها را اجرا کند ما به صورت 

متناسب به آن پاسخ خواهیم داد.«

گفت وگوی باقری با بن فرحان
سرپرســت وزارت امــور خارجــه جمهــوری اســلامی 
ایران و وزیر امور خارجه عربســتان ســعودی به صورت 
تلفنــی با یکدیگــر رایزنــی و گفت وگــو کردند. فیصل 
بن فرحان بن عبداللــه، وزیر امور خارجه عربســتان  و 
علــی باقری کنی، سرپرســت وزارت خارجــه ایران در 
این تماس تلفنی روابــط دوجانبه و راه های تقویت آنها 
در زمینه هــای مختلــف و همچنین آخریــن تحولات 
منطقه را مورد بررسی قرار دادند. براساس این گزارش، 
سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و 
وزیر خارجه عربستان روز سه شنبه هفته جاری  نیز در 
حاشیه اجلاس وزیران امور خارجه بریکس در روسیه با 

یکدیگر رایزنی و گفت وگو کرده بودند.

دیگر چالش حزب الله 
برای ورود به جنگی 
تمام عیار، مشکلات 

سیاسی داخلی ا ست 
که بخش قابل توجه 

آن ناشی از خلأ 
حضور رئیس جمهور 

است. جدیدترین 
بحران داخلی در 
لبنان نیز مرتبط با 
حضور پناهجویان 

سوری است که جرقه 
آن پس از قتل یکی از 
اعضای قوات لبنان به 

رهبری سمیر جعجع 
زده شد. حزب الله 
همچنین در مقطع 

کنونی در نتیجه 
بحران های سیاسی و 
اقتصادی، از حمایت 
حامیان مارونی خود 

مانند جریان ملی آزاد 
که حامی سنتی این 

حزب بود تا حدودی 
محروم شده است

گفت وگوی مخبر با پوتین
محمــد مخبــر، سرپرســت ریاســت جمهوری عصــر 
پنجشــنبه ۲۴ خــرداد ۱۴۰۳ در گفت وگوی تلفنی با 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه ضمن قدردانی 
مجدد از ابراز همدردی دولت این کشور با دولت و ملت 
ایران در پی شهادت ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید 
ایران و همچنین تبریک فرا رسیدن روز ملی فدراسیون 
روســیه، روابط تهران و مســکو را راهبــردی و متکی بر 
اصــول تغییرناپذیر عنــوان کرد و افــزود: اجرای کامل 
همه توافقــات صورت گرفته از جمله در بخش تجارت، 
ترانزیت و انرژی دستور کار اصلی روابط دوجانبه را شکل 
می دهد و جمهوری اســلامی ایران مصمــم به اجرای 
آن اســت. مخبــر در ادامه ضمن مــرور همکاری های 
دو و چندجانبه ایران و روســیه به ویژه در بخش کریدور 
ترانزیتی شــمال- جنوب، مجموعه بریکس و اتحادیه 
اقتصادی اوراســیا، بر اهمیــت تحکیم مبانی حقوقی 
همکاری هــای فی مابین تاکید کــرد. ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه نیز در این گفت ؤگوی تلفنی ضمن 
تسلیت مجدد فقدان ابراهیم رئیســی به دولت و ملت 
ایران، سطح همکاری و سرعت توسعه روابط میان تهران 
و مسکو در بخش های مختلف اقتصادی را بسیار خوب 
و رضایت بخش توصیف کرد و سند جامع همکاری های 
دو کشــور را مبنای حقوقی مناسبی برای توسعه روابط 

فیمابین دانست.
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همچنین پس از آنکه نشانه های حاکی از اراده اسرائیل برای 
آغاز جنگ در جبهه شمالی مشخص شد؛ پایگاه خبری آمریکایی 
اکسیوس ۶ ژوئن در گزارشی نوشت که دولت بایدن در هفته های 
اخیر به مقامات اسرائیلی هشدار داده و گفته است که »یک جنگ 
محدود در لبنان ممکن است ایران را مجبور به مداخله مستقیم در 
نبرد کند«. یکی از سناریوهایی که دولت با اسرائیل مطرح کرده 
این است که لبنان ممکن است مملو از شبه نظامیان طرفدار ایران 
در ســوریه، عراق و حتی یمن شود که بخواهند به صف جنگ با 
اســرائیل بپیوندند. این پایگاه خبری همچنین نوشــت: ایالات 
متحده و فرانســه در تلاش برای یافتن راه حلی دیپلماتیک برای 
کاهش تنش در مرز اسرائیل و لبنان هستند، اما هنوز در این زمینه 
پیشرفتی نداشته اند. روزنامه هاآرتص نیز در گزارشی نوشته است 
که در صورت حمله اسرائیل به لبنان، ایران نیز وارد جنگ خواهد 
شد و همین موضوع پای ایالات متحده را نیز پس از ۸ ماه به صورت 

مستقیم به این بحران باز خواهد کرد. 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، روز دوشنبه هشتمین سفر 
خود به خاورمیانه را پس از آغاز جنگ غزه به هدف پیشبرد پیشنهاد 
آتش بس در نوار غزه، آغاز و در اولین مقصد وارد قاهره پایتخت مصر 
شــد و در ادامه در تل آویو با نخست وزیر اسرائیل دیدار کرد. یکی از 
مهمترین موضوعات مورد بحث و رایزنی در سفر بلینکن به منطقه، 
جلوگیری از گسترش آتش جنگ به لبنان و بالا گرفتن درگیری های 
میان این کشــور و اســرائیل اســت. وزیر امور خارجــه آمریکا روز 
چهارشنبه مجدداً خواستار راه حل دیپلماتیک بین اسرائیل و لبنان 
شد و گفت که توافق آتش بس در غزه تأثیر مهمی بر کاهش تنش ها 
خواهد داشت. بلینکن به خبرنگاران در دوحه، پایتخت قطر گفت: 
»آنچه که من از همه افراد مرتبط شنیده ام این است که ترجیح قوی 
برای راه حل دیپلماتیک وجود دارد«. او گفت: »در ذهن من شکی 
نیست که بهترین راه برای تقویت راه حل دیپلماتیک برای شمال - 

در لبنان - حل مناقشه غزه و آتش بس است.«
امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانســه نیز روز پنجشنبه گفت 
که کشــورش، ایالات متحده و اســرائیل برای کاهش تنش در مرز 
اســرائیل و لبنــان با یکدیگر همــکاری خواهند کــرد. مکرون در 
سخنانی در اجلاس سران گروه 7روز پنجشنبه در ایتالیا گفت که 
این ســه کشور »بر روی نقشــه راهی که ما پیشنهاد کرده ایم پیش 
خواهند رفت. ما همین کار را با مقامات لبنانی انجام خواهیم داد«. 
به گفته مقامات لبنانی، پیشنهاد فرانسه شامل توقف حملات به هر 

دو طرف و عقب نشینی شبه نظامیان ۱۰ کیلومتری از مرز است.

واکنش ایران به جنگ احتمالی در لبنان �
علی باقری در مصاحبه با شبکه راشاتودی، در پاسخ به سوالی 
در خصوص حمله احتمالی اسرائیل به لبنان گفت: »ما هیچ گاه به 
صهیونیست ها توصیه نمی کنیم که به شکست سال های ۲۰۰۰ و 
۲۰۰۶ که در لبنان متحمل شدند مراجعه کنند. صهیونیست ها، 
شکســت های تاریخی را از مردم و مقاومت لبنان متحمل شدند. 
اگر صهیونیست ها در مقابل مقاومت مردم مظلوم و بی سلاح غزه 
در طول هشــت ماه گذشته موفق شــدند؛ می توانند این امید را 
داشته باشند که با گسترش جنگ و درگیری با لبنان به موفقیتی 
دست پیدا کنند. اگر صهیونیست ها بخواهند از چاله غزه به چاه 
لبنان بیفتند ما هیچ گاه به آنها توصیه نمی کنیم که مرتکب چنین 
خطای راهبردی نشوند. مقاومت چه در فلسطین و چه در لبنان از 
چنان قدرتی برخوردار است که اجازه نخواهد داد صهیونیست ها 
به هیچ یک از اهداف شان دست پیدا کنند. لذا مقاومت در لبنان 

دیپلماتها

به عنوان یک نیروی مستقل، رشید و بالغ و دارای هوشمندی قطعاً 
اجازه نخواهد داد که صهیونیست ها دست از پا خطا کنند«.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز روز دوشنبه در 
جریان نشست خبری هفتگی خود در واکنش به احتمال حمله 
همه جانبه اسرائیل به لبنان گفت: »سیاست ایران حمایت از صلح 
و ثبات منطقه ای اســت. این یک اعتراف جهانی اســت که رژیم 
صهیونیستی مهمترین منبع ناامنی در منطقه است. اکنون بعد 
از ۸ ماه جنگ ظالمانه علیه نوار غزه، جهانیان متقاعد شدند که 
این رژیم اشغالگر قدس است که درصدد ناامنی در منطقه است. 
تهدیدات رژیم علیه لبنان باید از سوی سازمان ملل با جدیت مورد 
توجه قرار گیرد و هرگونه اقدام تحریک آمیز علیه تمامیت ارضی این 
کشور مورد محکومیت شدید قرار بگیرد. مسئولیت حامیان رژیم 
صهیونیستی مشخصاً آمریکا و انگلیس در این زمینه دوچندان 
اســت. آنها باید با نفوذی که دارند، هم دســت از حمایت بردارند 
و هم مانع تداوم جنگ افروزی رژیم صهیونیســتی شــوند. حفظ 
ثبات و امنیت و تمامیت ارضی لبنان می بایست مورد توجه همه 
طرف ها قرار بگیرد. ارتش و دولت و ملت لبنان حق پاسخ هرگونه 
اقدام تجاوزکارانه را دارند و مقاومت در برابر اشغالگری ضامن ثبات 
و امنیت در لبنان اســت. صهیونیست ها باید بدانند که منظومه 
مقاومت در منطقه مقابل هرگونه اقدام ماجراجویانه در قبال لبنان 

و حاکمیت این کشور دست بسته نخواهند ماند«.

چالش های حزب الله برای ورود به جنگ تمام عیار �
شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله در تازه ترین واکنش 
به خبر آغاز جنگ علیه لبنان گفت: »آنچه که تاکنون حزب الله در 
نبرد برای حمایت از غزه و دفاع فعالانه از لبنان، از خود نشان داده، 
بخش کوچکی از توانایی هایی اســت که در اختیار دارد. دشمن 
نمی تواند روی عامل زمان شــرط بندی کند؛ زیرا ما قدرت کافی 
برای ادامه نبرد را داریم و این نبردی است که ما در آن پیروز خواهیم 
شد.«  وی با تاکید بر اینکه حزب الله به دنبال جنگ گسترده نیست، 
گفت: »اگر دشمن بخواهد به سمت چنین جنگی حرکت کند ما 
لحظه ای در ورود به این جنگ تردید نخواهیم کرد و اســرائیلی ها 
این را خوب می دانند«. پیش تر نیز سیدهاشم صفی الدین، رئیس 
شورای اجرای حزب الله به اسرائیل هشدار داده بود که این گروه 

آماده استفاده از سلاح های جدید در میدان جنگ است.  
این در حالی است که لبنان در شرایطی در ۸ ماه اخیر و پس از 
7 اکتبر وارد یک رویارویی نسبتاً کنترل شده با اسرائیل شده است 
که بحران های اقتصادی، اجتماعی و سیاســی در این کشور، از 
ماه ها پیش از جنگ، این کشور را به کشوری جنگ زده مبدل کرده 
است که شرایط مشابهی با سال ۲۰۰۶ نیست. در جریان جنگ 
۳۳روزه، حزب الله با  ائتلاف اســتراتژیک ایران و سوریه بـــه نحو 

شایسته ای رویاروی رژیـم صهیونیسـتی ایستاد و پس از جنگ نیز 
کمک های مالی ایران موجب شد تا این گروه مقاومت، با موفقیت 
روند بازســازی مناطق جنگ زده را پیش برده و توانســت فضای 

داخلی کشور را مدیریت کند. 
در سال های اخیر اما آغاز دور جدید تحریم های ایالات متحده 
پس از خروج یکجانبه این کشــور در برجام که با عنوان سیاست 
فشــار حداکثری از آن یاد می شود، توان جمهوری اسلامی ایران 
برای کمک بــه نیروهای محور مقاومت که غرب آن ها را نیروهای 
نیابتــی تهران می داند به شــدت کاهــش یافت. برایــان هوک، 
 نماینــده ویژه وزارت امور خارجه آمریکا در امــور ایران تاکید دارد 
که »اســتراتژی فشــار حداکثــری آمریکا علیه ایــران در کاهش 
حمایت های ایران از گروه های نیابتــی اش در منطقه و اقدامات 

بی ثبات کننده، موفق بوده است«.
تحریم های دولت جو بایدن نیز با تمرکز بر صنایع نظامی ایران، 
تلاش کرده اســت تا قدرت ایران و محور مقاومت را کاهش دهد؛ 
رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی فروردین ماه خود گفت: »بعد از 
روی کار آمدن دولت من، آمریکا بیش از ۶۰۰ فرد و نهاد را تحریم 
کرده است؛ از جمله ایران و گروه های نیابتی این کشور، حماس، 
حزب الله، حوثی ها و کتائب حزب الله. من تیم خود، از جمله وزارت 
خزانه داری را موظف کرده ام تا همچنان به اعمال تحریم هایی که 
صنایع نظامی ایران را بیش از پیش تضعیف می کند، ادامه دهند«.
دیگر چالش حزب الله برای ورود به جنگی تمام عیار، مشکلات 
سیاســی داخلی ا ســت که بخش قابــل توجه آن ناشــی از خلأ 
حضور رئیس جمهور اســت. جدیدترین بحران داخلی در لبنان 
نیز مرتبط با حضور پناهجویان ســوری اســت کــه جرقه آن پس 
از قتل یکی از اعضای قوات لبنان به رهبری ســمیر جعجع زده 
شــد. حزب الله همچنین در مقطع کنونی در نتیجه بحران های 
سیاسی و اقتصادی، از حمایت حامیان مارونی خود مانند جریان 
ملی آزاد که حامی ســنتی این حزب بود تا حدودی محروم شده 
است. جبران باسیل، رهبر این حزب خواستار پایان جنگ و خروج 
مقاومت لبنان از میدان نبرد شــده است؛ وی در سخنانی در این 
خصوص گفته است که »مجبور نیستیم درگیر جنگ غزه بمانیم، 
نه می دانیم چه زمانی پایان می یابد و نه میزان تأثیر و عواقب آن را بر 
لبنان می دانیم. نمی دانیم که آیا سیصد شهید، سه هزار می شود 
یا نه. هفتصد خانه کاملًا ویران شده، هفت هزار می شود و آیا پنج 
هزار خانه نیمه ویران شــده، پنجاه هزار می شود! پس منتظر چه 
هستیم؟ آیا منتظر تایید جنایات نتانیاهو هستیم یا معادله قدرت 
و بازدارندگی را حفظ و آن را تقویت می کنیم؟ آیا ما با درگیری هایی 
که متعلق به ما نیست و هزینه های زیادی برای ما تحمیل کرده، 
باقی می مانیم و آن را طولانی می کنیم؟ آن را برای چه کسی تمدید 

می کنیم؟ به نفع چه کسی؟«

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/11

شناسه آگهی: 1728577

حجت الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - از طرف محمد فندرسکی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور  -  حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم منور صفرخان موذنی 
به شماره شناسنامه 12 به شماره ملی 2269579593 صادره از علی آباد فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001355 در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 41/95 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

آگهی مناقصه )نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1732043

شرکت پالایش گاز فجر جم درنظر دارد مناقصه های  مندرج در جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )اعلام آمادگی، فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه، ارائه پیشنهادات فنی/مالی و بازگشایی پاکات( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران( به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، 

مرکز تماس: 41934-021 می باشد.
1- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم 

2- موضوع مناقصات:  وفق جدول ذیل به صورت  

ف
دی

ر

عنوان مناقصه
   شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

روش دعوت /   مراحل  اجرای 
تشریفات

میزان تضمین  )به ریال(
 مهلت دریافت اسناد 
از طریق سامانه ستاد

مهلت تحویل اسناد 
مناقصه از طریق 

سامانه ستاد

گواهینامه مورد نیاز

1
خدمات تعمیر و 

نگهداری ساختمانی 
مستغلات پالایشگاه

2003092273000011
ارزیابی کیفی /
یك مرحله ایی

15.900.000.000/-
 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/03/24 

 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/04/07 

رتبه 5 گواهینامه صلاحیت پیمانكاری سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی در رشته ابنیه یا  گواهینامه 

صلاحیت اداره کارو تاییدیه در كد مربوط به 
تعمیر و نگهداری و همچنین  ارائه گواهی تایید 

صلاحیت ایمنی

2
 خدمات نقلیه 

مجتمع مسکونی 
پارس جم

2003092273000012
ارزیابی کیفی /
یک مرحله ایی

  16.100.000.000/-
 تا ساعت19:00 

روز پنجشنبه  مورخ 
 1403/03/24

 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/04/07 

رتبه 5 گواهینامه صلاحیت پیمانكاری سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی در رشته حمل و نقل 

یا  گواهینامه صلاحیت اداره کارو تاییدیه در كد 
مربوط به حمل و نقل و همچنین  ارائه گواهی تایید 

صلاحیت ایمنی

3
 تهیه و ساخت تیوب 
و قطعات مورد نیاز 
A برای ریتیوب چیلر

2003092273000013
ارزیابی کیفی /
دومرحله ایی

  6.750.000.000/-
 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/03/24 

 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/04/07 

 رتبه 5 گواهینامه صلاحیت پیمانكاری سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی در رشته های تاسیسات و 

تجهیزات یا  نفت و گاز  و  همچنین ارائه گواهی تایید 
صلاحیت ایمنی

4
پروژه اجرای کولینگ 

مخزن C مایعات گازی  
بندر سیراف

2003092273000014
ارزیابی کیفی /
یک مرحله ایی

  3.000.000.000/-
 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/03/24 

 تا ساعت19:00 
 روز پنجشنبه  

مورخ 1403/04/07 

رتبه 5 گواهینامه صلاحیت پیمانكاری سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی در رشته های تاسیسات و 

تجهیزات یا  نفت و گاز  و  همچنین ارائه گواهی تایید 
صلاحیت ایمنی

3- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و  به صورت نقدی یا ضمانت نامه بانكی می باشد.
4-  آدرس استان بوشهر -شهرستان جم -شرکت پالایش گاز فجر جم-امور پیمان ها )کد پستی755156154864( می باشد و  تلفن077-31682259-2036 

پاسخگوی شما خواهد بود.

شركت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز فجر جم                   

روابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جم


